



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
Postboks 250
2000 Frederiksberg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Georg Rauh Miljø ApS

Årsrapport 2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den _____ 20 _____

dirigent

CVR-nr. 15 70 27 96
016781 KASG KLA / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Georg Rauh Miljø ApS
Herstedvang 2E
2620 Albertslund

CVR-nr.: 15 70 27 96
Stiftet: 1. maj 1992
Hjemstedskommune: Albertslund
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Per Saxil (formand)
John Bengt Ekberg
Mai Rasmussen

Direktion

John Bengt Ekberg

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 15. februar 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Mai Rasmussen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er produktion, indkøb af og handel med produkter til brug for indsamling og opbevaring af affald i kontor- og fabriksmiljøer i såvel den private som den offentlige sektor.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret 2011/12 har virksomhedens ejere foretaget kapitalforhøjelse med nominelt 10 tkr. til kurs 8.000. Omkostningerne til kapitalforhøjelsen udgjorde 10 tkr. og er afholdt af selskabet.

Årets resultat udviser et underskud før skat på 309 tkr. mod 847 tkr. sidste år. Selskabets ledelse betragter resultatet som utilfredsstillende og forventer et forbedret resultat for regnskabsåret 2012/13.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter balancedagen er der indgået aftale med Merethe Petersen Holding ApS om ekstraordinære afdrag på 100 tkr. 1. februar 2013 og 100 tkr. 1. februar 2014.

Bortset herfra er der efter balancedagen og frem til idag ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Bruttofortjeneste		1.187.616	936.485
Personaleomkostninger	1	-1.435.265	-1.589.761
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-32.181	-62.060
Resultat af ordinær primær drift		-279.830	-715.336
Andre finansielle indtægter	2	64.414	7.247
Øvrige finansielle omkostninger	3	-94.074	-139.153
Ordinært resultat før skat		-309.490	-847.242
Skat af årets resultat	4	15.024	-71.782
Årets resultat		-294.466	-919.024
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-294.466	-919.024

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2011/12	2010/11
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.093	31.031
Anlægsaktiver i alt		16.093	31.031
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.292.980	1.384.485
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		754.659	804.030
Deposita		176.888	172.871
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		408.683	0
		1.340.230	976.901
Værdipapirer		1.774	1.666
Likvide beholdninger		135.471	2.432.351
Omsætningsaktiver i alt		2.770.455	4.795.403
AKTIVER I ALT		2.786.548	4.826.434

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2011/12	2010/11
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Selskabskapital		220.000	210.000
Overført resultat		-51.216	-546.750
Egenkapital i alt		<u>168.784</u>	<u>-336.750</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	7		
Anden gæld		<u>784.987</u>	<u>764.137</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		477.450	604.904
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.001.572	2.459.958
Anden gæld		353.755	368.988
Gæld til associerede virksomheder		0	965.197
		<u>1.832.777</u>	<u>4.399.047</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.617.764</u>	<u>5.163.184</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.786.548</u>	<u>4.826.434</u>
Eventualforpligtelser	8		

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.369.421	1.503.029
Andre udgifter til social sikring	20.604	20.364
Øvrige personaleudgifter	<u>45.240</u>	<u>66.368</u>
	<u>1.435.265</u>	<u>1.589.761</u>
2 Andre finansielle indtægter		
Kursreguleringer	13.593	265
Andre finansielle indtægter	0	6.982
Kursregulering aktier	49.352	0
Udbytte aktier	<u>1.469</u>	<u>0</u>
	<u>64.414</u>	<u>7.247</u>
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Kursregulering aktier	0	933
Renter tilknyttede og associerede virksomheder	94.074	108.162
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>30.058</u>
	<u>94.074</u>	<u>139.153</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	0	89.590
Sambeskatning	<u>-15.024</u>	<u>-17.808</u>
	<u>-15.024</u>	<u>71.782</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	I alt
Kostpris 1. oktober 2011	661.029	661.029
Årets tilgang	17.243	17.243
Årets afgang	0	0
Kostpris 30. september 2012	678.272	678.272
Ned- og afskrivninger 1. oktober 2011	629.998	629.998
Afskrivninger	32.181	32.181
Ned- og afskrivninger 30. september 2012	662.179	662.179
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012	16.093	16.093
Afskrives over	5 år	

6 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2011	210.000	0	-546.750	-336.750
Årets resultat	0	0	-294.446	-294.446
Selskabskapital	10.000	790.000	0	800.000
Anvendt til dækning af underskud	0	-790.000	790.000	0
Egenkapital 30. september 2012	220.000	0	-51.196	168.804

De seneste 5 års ændringer af aktiekapitalen specificeres således:

	2011/12	2010/11	2009/10	2008/09	2007/08
Selskabskapital 1. oktober	220.000	210.000	200.000	200.000	200.000

Virksomhedens ejer har afgivet tilsagn om at yde økonomisk støtte frem til 30. september 2013, således at selskabet er i stand til at indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30. september 2012	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til Merethe Petersen Holding ApS	<u>784.987</u>	<u>684.987</u>	<u>584.987</u>

Lån fra Merethe Petersen Holding ApS er afdragsfrit til udløb og bliver forrentet med diskontoen med tillæg af 4 % p.a.

Efter balancendagen er der mellem parterne aftalt ekstraordinære afdrag på 100 tkr. 1. februar 2013 og 100 tkr. 1. februar 2014.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktslige forpligtelser

Selskabet har på balancedagen en huslejeforpligtelse på 865 tkr. vedrørende selskabets lejemål, der er uopsigeligt frem til 1. april 2015.